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Abmessung in mm

11 x 17,5 x 3

12 x 15,5 x 1,5

12 x 17 x 1,5

12 x 18 x 2

12/16,7 x 24 x 1,5

13 x 22,4 x 3

14 x 20 x 1,5

14 x 20 x 1,5 

14 x 20 x 2

14,5 x 22 x 2

15 x 20 x 1,5

15 x 22,5 x 3

16 x 22 x 1,5

16 x 22 x 1,5

16 x 22 x 2

16,7 x 24 x 1,5

18 x 22 x 2

18 x 24 x 1,5

18 x 24 x 2

22 x 27 x 1,5

22 x 27 x 1,5

22 x 29 x 2

22,7 x 30 x 2

26 x 32 x 2,5

Fahrzeug 

Nissan 

BMW 

Mercedes-Benz 

Nissan 

Ford/Mazda 

Ford/Mazda 

Diverse 

Audi/Seat/Skoda/VW/Mercedes-Benz/Opel/Vauxhall

Citroën/Peugeot/Fiat/Lancia

Ford 

Diverse 

Nissan

Diverse

Citroën/Volvo

Citroën/Peugeot/DAF/Fiat/Renault/Volvo

Citroën/Peugeot/Opel/Vauxhall/Renault/Volvo

Alfa Romeo/Fiat

Porsche/Volvo 

Ford/Peugeot/Renault/Volvo

Deutz/Porsche

Deutz/Ford/Iveco/MAN/Porsche/VM Motori

Alfa Romeo/Porsche 

Fiat/Iveco/Opel/Vauxhall/Renault

Audi/Mercedes-Benz/Porsche/Volvo

Material 

CU PR

DIN 7603 AL A

DIN 7603 CU A

DIN 7603 CUW C

USIT FE NBR

FPM PR

DIN 7603 AL A

DIN 7603 CU A

DIN 7603 CUW C

NYL A

CU A 

CU PR

DIN 7603 AL A

DIN 7603 CU A

DIN 7603 CUW C

USIT FE NBR

FPM RD

DIN 7603 AL A

DIN 7603 CUW C

DIN 7603 AL A

DIN 7603 CU A

DIN 7603 CUW C

USIT FE NBR

DIN 7603 CUW C

Elring-Nr.* 

776.327

238.708

110.906

812.994

422.090

176.090

243.205

115.100

813.036

786.500

118.001

776.319

246.000

119.504

813.052

834.823

476.750

247.804

813.087

250.007

128.503

813.133

834.831

813.184

      Dichtring-Sortiment für Ölablassschrauben
im praktischen Metallkoffer

„Manchmal sind es die kleinen Dinge, die entscheiden, ob  

eine Reparatur schnell und kostengünstig ausgeführt werden kann.“ 

•  Neu zusammengestelltes Sortiment für Werkstatt und Handel.

• 24 verschiedene Dichtringe nach DIN 7603 für fast alle Fahrzeugtypen. 

• 355 Dichtringe im Sortiments-Koffer.

• Nachfüllpackungen unter der jeweiligen Elring-Bestellnummmer*. Elring-Nr.

505.550


